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Programme de la Compétition 
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Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Dames Classement 

Séries 

Epreuves au programme Dames Messieurs

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JEAN FRANCOIS Marie Sara FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 01 1:05.65 1010 31.17 (50 m)

2. DE NEGRI Emily FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 01 1:06.87 975 32.41 (50 m)

3. PASTEL Lauriane FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:08.19 937 32.22 (50 m)

4. ALONZEAU Salomé FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 02 1:12.97 806 34.87 (50 m)

5. ROGES Erika FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 1:15.17 749 35.66 (50 m)

6. BATOUL Soraya FRA 1997 AC FONGIROMON 01 1:15.61 737 35.12 (50 m)

7. RUFFIN Madeline FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 03 1:19.18 650 37.01 (50 m)

8. ROSIER Laetitia FRA 1997 FRANCOIS NATATION CLUB 01 1:28.14 455 40.21 (50 m)

9. CELOT Maite FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 03 1:28.49 448 40.65 (50 m)

10. ZALI Laurence FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:31.44 392 41.30 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOY Solène FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 01 1:16.53 937 37.27 (50 m)

2. TELEPHE Audrey FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 01 1:22.28 796 40.24 (50 m)

3. AMORY Cathie FRA 1996 FRANCOIS NATATION CLUB 01 1:22.79 784 39.10 (50 m)

4. CARMIGNIANI Marie FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 02 1:24.90 735 41.04 (50 m)

5. HUARD Oceane FRA 1998 LONGVILLIERS CLUB 03 1:26.81 693 42.61 (50 m)

6. MALSA Maurine FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 02 1:30.13 622 44.43 (50 m)

7. LORNE Laurianne FRA 1997 AC FONGIROMON 01 1:32.33 577 44.96 (50 m)

8. PILLOME Olivia FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:36.01 506 43.76 (50 m)

9. CINELU MIGNEAUX Morgane FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:41.39 410 48.06 (50 m)

10. PICHI Emma FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 03 1:48.57 298 49.03 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VAL Coralyne FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 01 1:29.22 870 42.23 (50 m)

2. LANCRY Tessa FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 1:32.00 813 44.12 (50 m)

3. ORVILLE Syndra FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 02 1:33.55 782 43.63 (50 m)

4. POULIN Gaëlle FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 01 1:34.92 755 45.32 (50 m)

5. NALLAMOUTOU Jill FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 03 1:38.47 687 46.87 (50 m)
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Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Dames Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement 

Séries 

6. VADIUS Andréa FRA 1997 AC FONGIROMON 01 1:39.29 672 46.24 (50 m)

7. REBARD May Ly FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 03 1:41.89 624 46.98 (50 m)

8. REZAIRE Jolene FRA 1997 FRANCOIS NATATION CLUB 01 1:42.18 619 47.02 (50 m)

9. EDMOND Lindsey FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:46.45 546 49.74 (50 m)

10. LAVAL Valentine FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 02 2:01.20 328 54.76 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLONDEAU Sarah FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:19.58 801 36.86 (50 m)

2. LETANG Jessyane FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 01 1:21.11 765 38.26 (50 m)

3. BRIAND MONPLAISIR Catlynn FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 03 1:28.37 603 40.36 (50 m)

4. SOTIER Ambre Marthe FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 01 1:28.97 591 40.21 (50 m)

5. ANNEVILLE CONSTANCE Audrey FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 1:30.13 567 40.87 (50 m)

6. MOGADE Joanna FRA 1996 AC FONGIROMON 01 1:34.58 480 42.24 (50 m)

7. ROSIER COCO Leslie FRA 1996 FRANCOIS NATATION CLUB 01 1:39.65 390 42.05 (50 m)

8. WEBER Violette FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 02 1:39.87 386 44.31 (50 m)

9. RAYMOND Aurélia FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 03 1:49.46 243 46.64 (50 m)

10. BLANCHARD Alyson FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:51.99 210 45.92 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LETANG Jessyane FRA 1996      

FOY Solène FRA 1996      

VAL Coralyne FRA 1996      

DE NEGRI Emily FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 01 2:06.19 101931.79 (50 m) - 1:02.90 (100 m) -
 1:35.30 (150 m)

2. JEAN FRANCOIS Marie Sara FRA 1996      

TELEPHE Audrey FRA 1996      

POULIN Gaëlle FRA 1996      

SOTIER Ambre Marthe FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 01 2:11.08 953 29.90 (50 m) - 1:03.67 (100 m) -
 1:36.91 (150 m)

3. PILLOME Olivia FRA 1997      

EDMOND Lindsey FRA 1997      

PASTEL Lauriane FRA 1996      

BLONDEAU Sarah FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 01 2:11.19 952 35.59 (50 m) - 1:07.65 (100 m)

4. ANNEVILLE CONSTANCE Audrey FRA 1997      

CARMIGNIANI Marie FRA 1998      

ROGES Erika FRA 1997      

LANCRY Tessa FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 2:17.15 87534.55 (50 m) - 1:09.67 (100 m)

5. MALSA Maurine FRA 1996      

ORVILLE Syndra FRA 1996      

WEBER Violette FRA 1996      

ALONZEAU Salomé FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 02 2:18.25 86135.44 (50 m) - 1:10.67 (100 m) -
 1:46.19 (150 m)

6. BATOUL Soraya FRA 1997      

VADIUS Andréa FRA 1997      

MOGADE Joanna FRA 1996      

LORNE Laurianne FRA 1997 AC FONGIROMON 01 2:20.52 83334.15 (50 m) - 1:08.19 (100 m) -
 1:44.59 (150 m)

7. AMORY Cathie FRA 1996      

REZAIRE Jolene FRA 1997      
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Programme de la Compétition 

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m DOS Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

100 m BRASSE Messieurs Classement 

Séries 

ROSIER COCO Leslie FRA 1996      

ROSIER Laetitia FRA 1997 FRANCOIS NATATION CLUB 01 2:21.43 822 31.12 (50 m)

8. HUARD Oceane FRA 1998      

RAYMOND Aurélia FRA 1997      

CELOT Maite FRA 1997      

NALLAMOUTOU Jill FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 03 2:25.56 772 35.31 (50 m) - 1:12.50 (100 m) -
 1:51.52 (150 m)

9. RUFFIN Madeline FRA 1996      

BRIAND MONPLAISIR Catlynn FRA 1997      

PICHI Emma FRA 1997      

REBARD May Ly FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 03 2:28.59 73736.14 (50 m) - 1:12.58 (100 m) -
 1:50.79 (150 m)

10. LAVAL Valentine FRA 1997      

ZALI Laurence FRA 1997      

BLANCHARD Alyson FRA 1997      

CINELU MIGNEAUX Morgane FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 02 2:35.71 657 44.19 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HODEBOURG Mehdi FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 01 1:07.18 744 31.59 (50 m)

2. REGIS CONSTANT Cyril FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:09.17 690 32.66 (50 m)

3. MARIE NOEL David FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 01 1:09.92 670 33.37 (50 m)

4. N'GOALA Yohann FRA 1996 AC FONGIROMON 01 1:11.68 625 34.01 (50 m)

5. MARAJO Nicolas FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 1:15.59 530 35.13 (50 m)

6. BAUER Loick FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:32.26 212 39.64 (50 m)

7. LANCRY Enzo FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 03 1:39.86 115 45.29 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BEROL Thomas FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:21.79 624 40.03 (50 m)

2. CARMIGNIANI Henri FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 01 1:22.79 602 39.81 (50 m)

3. MOUTAMALLE Stéban FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 01 1:26.79 519 42.11 (50 m)

4. TESOR Florian FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 1:28.39 488 42.15 (50 m)

5. ANDRIESSE Alexandre FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:41.30 271 47.18 (50 m)

6. SAINGRE Sébastien FRA 1996 AC FONGIROMON 01 1:43.19 244 49.27 (50 m)

7. PERRIER Lenny FRA 1998 CN FORT-DE-FRANCE 03 1:51.92 140 52.96 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SCHOLLAERT Mehdi FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 01 1:30.81 612 44.04 (50 m)

2. ODONNAT Maël FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 01 1:31.56 598 41.98 (50 m)

3. THALY Fabio FRA 1997 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:32.92 571 44.55 (50 m)

4. JACQUES Djamali FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 1:39.87 447 46.53 (50 m)

5. JOS Swan FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 03 1:45.47 358 48.74 (50 m)

6. MARIE SAINTE Christophe FRA 1997 AC FONGIROMON 01 1:51.67 270 51.35 (50 m)

7. ERIN Sébastien FRA 1998 SCHOELCHER NATATION 2000 02 2:03.42 139 55.44 (50 m)
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Programme de la Compétition 

100 m PAPILLON Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement 

Séries 

Programme de la Compétition 

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONGIS Guillaume FRA 1996 CN FORT-DE-FRANCE 01 1:11.84 805 32.94 (50 m)

2. BADIAN Wendy FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 01 1:14.92 731 32.91 (50 m)

3. MAXIME Allan FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 1:27.08 473 38.22 (50 m)

4. GALLICIA Medhi FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 02 1:35.06 334 43.50 (50 m)

5. LEBRAVE Davy FRA 1996 LONGVILLIERS CLUB 01 1:39.27 270 43.26 (50 m)

6. ALFRIDE Bryan FRA 1997 AC FONGIROMON 01 1:53.38 106 52.25 (50 m)

7. BAILLARD Thomas FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 03 1:59.41 59 54.41 (50 m)

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. THALY Fabio FRA 1997      

BEROL Thomas FRA 1997      

BADIAN Wendy FRA 1996      

REGIS CONSTANT Cyril FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 01 2:03.40 855 32.10 (50 m) - 1:03.82 (100 m)

2. HODEBOURG Mehdi FRA 1996      

CARMIGNIANI Henri FRA 1996      

MONGIS Guillaume FRA 1996      

SCHOLLAERT Mehdi FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 01 2:04.29 844 30.80 (50 m) - 1:03.62 (100 m) -
 1:32.86 (150 m)

3. MOUTAMALLE Stéban FRA 1996      

ODONNAT Maël FRA 1996      

LEBRAVE Davy FRA 1996      

MARIE NOEL David FRA 1997 LONGVILLIERS CLUB 01 2:14.52 714 33.87 (50 m)

4. MARAJO Nicolas FRA 1997      

MAXIME Allan FRA 1997      

JACQUES Djamali FRA 1997      

TESOR Florian FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 02 2:20.41 644 44.16 (50 m) - 1:09.51 (100 m) -
 1:46.15 (150 m)

5. N'GOALA Yohann FRA 1996      

SAINGRE Sébastien FRA 1996      

ALFRIDE Bryan FRA 1997      

MARIE SAINTE Christophe FRA 1997 AC FONGIROMON 01 2:26.09 580 31.18 (50 m) - 1:08.97 (100 m) -
 1:46.82 (150 m)

6. ANDRIESSE Alexandre FRA 1996      

ERIN Sébastien FRA 1998      

BAUER Loick FRA 1996      

GALLICIA Medhi FRA 1996 SCHOELCHER NATATION 2000 02 2:35.20 485 38.20 (50 m) - 1:17.91 (100 m)

7. LANCRY Enzo FRA 1997      

PERRIER Lenny FRA 1998      

JOS Swan FRA 1997      

BAILLARD Thomas FRA 1997 CN FORT-DE-FRANCE 03 2:48.95 357 45.25 (50 m) - 1:26.80 (100 m) -
 2:08.06 (150 m)
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